Commission scolaire
des Patriotes

SEANCE EXTRAORDINAIRE DU CONSEIL DES COMMISSAIRES DE LA
COMMISSION SCOLAIRE DES PATRIOTES QUI SE TIENDRA LE MARDI,
22 SEPTEMBRE 2009 A 19 H 00, AU 1740 RUE ROBERVAL, SAINT-BRUNO-DE-
MONTARVILLE.

PROJET D’ORDRE DU JOUR

2.

3.

4.

12.

Constatation du quorum et ouverture de la séance
Revue et adoption de 'ordre du jour
Revue et approbation du proceés-verbal (...) néant

Affaires en cours :
4.1. Suivi a la derniére séance

Parole au public

Points de décision :
Service des ressources matérielles

6.1. Autorisation de modification au contrat pour les travaux de rénovation et
d’aménagement de 'école orientante I'lmpact

Point d’information
Affaires diverses

Parole au public

. Rapport de la présidente

. Parole aux membres du Conseil

Levée de la séance




